檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院公共工程委員會　函

地址：11010台北市松仁路3號9樓

聯 絡 人：莊世瑛

聯絡電話：(02)87897616

電子郵件：ag9539@mail.pcc.gov.tw

傳　　真：(02)87897800

受文者：雲林縣政府

發文日期：中華民國106年3月31日

發文字號：工程企字第10600098100號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(106098100-1.PDF)

主旨：檢送本會訂定「標準化作業流程及控制重點－採購業務」

之作業項目JP20「選擇性招標」範例乙份，請查照並轉知

所屬機關參採。

說明：

一、依據行政院訂定之內部控制制度共通性作業（含跨職能整

合）範例製作原則第6點辦理。

二、為避免機關辦理選擇性招標之採購作業發生缺失，強化機

關辦理選擇性招標之內部控制，爰訂定JP20「選擇性招標

」之內部控制作業範例。

三、旨揭項目標準化作業流程、控制重點與所附檢查表，各機

關可視業務性質，於有效控制及符合法令規定情形下，合

宜彈性調整（公開於本會網站（http://www.pcc.gov.tw

）\政府採購\採購業務標準化作業流程及控制重點，請自

行上網查詢下載使用）。

正本：行政院各部會行處署、直轄市政府、各縣市政府、各鄉鎮市區公所

副本：審計部、行政院主計總處、本會各處室會組、企劃處（網站）(均含附件) 2017-04-05
11:06:55

雲林縣政府  106/04/05

1060516112